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LAHJOITUSTAVAROIDEN  
NOUTOPALVELUN YLEISET EHDOT 

Tavaroiden tarkastus, vastaanotto ja hyväksyminen noutotilanteessa

Lahjoitettavien tavaroiden tulee olla esteettömästi arvioitavissa. Esteettömyys tarkoittaa riittävää tilaa,  
jotta tavaroita voi tarkastella eri puolilta ja tarvittaessa kääntää, ja riittävää valaistusta jotta lahjoitus- 
tavaroiden kunto on mahdollista havaita.  

Noudamme kotoa  
Ehjiä, puhtaita ja käyttökelpoisia: 
	 •	 huonekaluja, 
	 •	 astioita, kirjoja, vaatteita ja muita pientavaroita sekä kodin käyttötavaraa.
Kaikenkuntoisia: 
	 •	 polkupyöriä
	 •	 taulutelevisioita
	 •	 korkeintaan kymmenen vuotta vanhoja kodinkoneita ja tietokoneita
 
Huonekalujen tulee olla sellaisenaan käyttöön sopivia. Tämä tarkoittaa, että kangaspintojen on oltava  
ehjiä, puhtaita ja rakenteen ehyt. Vastaanottokriteerit ilmoitetaan jo puhelimessa noutoa sovittaessa  
lisäksi kuljettajat tarkistavat uudelleenkäyttökelpoisuuden vielä paikan päällä. Huomaathan, että  
kuljettajamme tarkastavat aina kaikki noudettavat patjat, sohvat ja vuodesohvat ludelampuilla. 

Tavaroiden kantaminen asiakkaan kotona noutotilanteessa

Asiakas on vastuussa siitä, että asunnon irtaimisto ja pinnat on suojattu 
asianmukaisesti. Kuljetusreitin tulee olla esteetön ja ulko-/työjalkinein 
kuljettavissa. Esteettömyys tarkoittaa kaiken vahingoittumiselle alttiin ja  
työtä vaarantavan irtaimen poistoa tavaroiden kuljetusväylältä etukäteen,  
ja tarvittaessa lattia- ja seinäpintojen suojaamista tavaroiden siirron ajaksi.  
Suuria huonekaluja siirrettäessä on hyvä tarkastaa etukäteen väylän riittävyys. 
Voit nopeuttaa noutopalvelua tuomalla lahjoitustavarat valmiiksi eteiseen.  
 
Suurten ja/tai hankalasti kannettavien tavaroiden osalta on sovittava  
erikseen. Kuljetuspalvelumme noutaa tavaroita asuntojen sisääntulo- 
kerroksesta emme nouda tavaroita kellareista, ullakoilta ja asuntojen  
yläkerroksista turvallisuussyistä. 

 

Pääkaupunkiseudun Kierrätyskeskus on voittoa tavoittelematon,  
yleishyödyllinen ja yhteiskunnallinen yritys.
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